МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
ГАЙНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

14.08.2025                                                                                             № 662
п. Гайны

Об утверждении десятидневного (цикличного) меню

для организации горячего питания воспитанников
дошкольной группы филиал  «Харинская ООШ»
в возрасте от 1 года 6 месяцев до 3 лет и от 3лет до 7 лет

в осенний период

 С целью сбалансированной и качественной организацией горячего

питания воспитанников дошкольного учреждения в соответствии с

СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требованиями к

организации общественного питания населения» утверждённым

Постановлением от 27 октября 2020 года № 32 главным государственным

санитарным врачом Российской федерации

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  десятидневное (цикличное) меню для организации горячего

питания воспитанников дошкольной группы филиал «Харинская ООШ» в
возрасте от 1 года 6 месяцев до 3 и от 3 лет до 7 лет» (Приложение 1).

2. Составлять ежедневное меню -требование в соответствии с десятидневным

(цикличным) меню для организации горячего питания воспитанников

дошкольной группы филиал «Харинская ООШ» в возрасте от 1 года 6

месяцев до 3 и от 3 лет до 7 лет».

3.Назначить ответственным  за составление ежедневного меню - требования

старшего воспитателя Данько О.В.

4. Обеспечить поставку продуктов для организации горячего питания

воспитанников в соответствии с десятидневным (цикличным) меню для

организации горячего питания воспитанников дошкольной группы филиал

«Харинская ООШ» в возрасте от 1 года 6 месяцев до 3 и от 3 лет до 7 лет»

при наличии сопроводительной документации -отв. кладовщик Фролова К.В.

5.Возложить контроль за исполнением приказа на старшего воспитателя

Данько О.В.

И.о. директора школы:                                                                                      Носарева О.В.
Ознакомлены: